

C4 Gaming Lounge ApS
Finderupvej 5, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 37 46 68 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Hassan Mahamod
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C4 Gaming Lounge ApS

Finderupvej 5, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 46 68 08

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

3. regnskabsår

Direktion

Hassan Mahamod

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

Novra ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive netcafé samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881.063 mod 634.716 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.647 mod -261.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har i 2019 ydet et koncerntilskud på kr. 1.270.000 med henblik på at styrke egenkapitalen. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes eller udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Der forventes positiv indtjening for selskabet for 2019/2020.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	881.063	634.716
1 Personaleomkostninger	-403.674	-584.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.368	-205.438
Resultat før finansielle poster	270.021	-155.115
Andre finansielle indtægter	1.443	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.817	-106.267
Resultat før skat	216.647	-261.382
3 Skat af årets resultat	177.000	0
Årets resultat	393.647	-261.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	393.647	0
Disponeret fra overført resultat	0	-261.382
Disponeret i alt	393.647	-261.382

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		40.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>232.959</u>	<u>355.314</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>272.959</u>	<u>415.314</u>
Deposita		<u>157.216</u>	<u>157.216</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>157.216</u>	<u>157.216</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>430.175</u>	<u>572.530</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.074	77.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220.225	157.382
Udskudte skatteaktiver		<u>177.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>406.299</u>	<u>234.782</u>
Likvide beholdninger		<u>213.655</u>	<u>22.345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>619.954</u>	<u>257.127</u>
Aktiver i alt		<u>1.050.129</u>	<u>829.657</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	638.542	-1.025.411
	Egenkapital i alt	<u>688.542</u>	<u>-975.411</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.038	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.544	71.586
	Anden gæld	312.005	1.733.480
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.587</u>	<u>1.805.068</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>361.587</u>	<u>1.805.068</u>
	Passiver i alt	<u>1.050.129</u>	<u>829.657</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	387.868	574.462
Andre omkostninger til social sikring	4.923	8.046
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.883</u>	<u>1.885</u>
	<u>403.674</u>	<u>584.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.817</u>	<u>106.267</u>
	<u>54.817</u>	<u>106.267</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-177.000</u>	<u>0</u>
	<u>-177.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.025.411	-764.029
Årets overførte overskud eller underskud	393.647	-261.382
Koncerntilskud	1.270.306	0
	<u>638.542</u>	<u>-1.025.411</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr. Selskabet hæfter for at anvise en køber til leasingaktivet ved leasingaftalens udløb fastlagt til 45 t.kr. ekskl. moms.

Selskabet har forpligtelser vedrørende indgåede huslejekontrakter med en årlig leje på 535 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novra ApS, CVR-nr. 37422037 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.